



MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 66362273

Data
publicarii

14.02.22

Coduri CPV

44111000-1

Pretul
estimativ:

379,70 RON - 379,70 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : TUB FLUORESCENT 18W PHIL BUC 25 x 4,2 = 105,00; STARTER 4-22W PH BUC 25 x 1,68 = 42,00; BEC LED SPOT 6W/E14 TG BUC 2 x 7,14 = 14,28; BEC LED E27/12W NV BUC 3 x 5,46 = 16,38; BEC LED E27/7W NV BUC 2 x 3,78 = 7,56 ; COMUTATOR PT ELBI BUC 2 x 8,4 = 16,80; MANER MOBILA EVO 644034 Buc 12 x 5,04 = 60,48; BEC LED 6W E14 BUC 10 x 6,72 = 67,20; SPUMA PU MAN 700ML DBV BUC 1 x 17,65 = 17,65; MANUSI BUCK BLACK 10 PER 1 x 3,36 = 3,36; MANUSI BUCK BLACK-9 PER 1 x 3,36 = 3,36; MP75 30KG SAC 1 x 25,63 = 25,63 LEI.